## RERUM ET VERBORUM.

Adulterer amittit Dotem , & Donationem pro-	
pier nuptias.	XVI. 69
Quibus modis hac pena cesseret?	80
Quando coniugis adversus conjugem agere possit	
ad lucrum Dotis?	81
Quis sit judex competens ad decernendam amissio-	
nem Dotis?	96
An ad hujus amissionem agi etiam possit, finita	
actione criminali de adulterio?	97
Rapto mulierem raptam decenter arbitrio Ju-	
dicis dotare debet.	XVII. 22

### Dubitans.

Dubitans de Fide an sit Hereticus?	VII. 5
an pro Irregulari habendus, qui dubitat, an	
ex Homicidio Irregularitatem incurrit?	
XII. 240	
Dubitans, quo animo occasione mutu aliquid	
ipse datum sit ultra sortem, an acceptum	
teneatur restituere?	XIX. 245

### Duellum.

Quid sit?	XIV. 1
Eius divisio in publicum, & privatum.	2
Cause, ob quas iniri Duella solent.	3
Casus, in quibus licite iniri non possunt.	4
Casus, in quibus possunt iniri licite.	7
An licite iniri possit, si illud oblatum sit ab accu-	
satore, vel detractoro injusto, qui aliter ab	
injuria cessare non vult, nisi Duellum in-	
ritatus admittat?	12
Quid si non acceptans propter ea non medicam	
honoris iacturam facturus esset?	15
Quo Jure prohibita Duella sint?	21
Quomodo se gerere debeat provocatus?	25
Urrum illicita sint Duella etiam non fatalia?	28
Aut facta sine animo offendendi?	29
An in casibus, in quibus Duellum est licitum,	
licitum quoque sit apponere conditionem,	
ut nullus ex circumstantibus operi alicui	
ferat?	32

### E.

### Ebrietas.

An Irregularitatem incurrat, qui aliquem oc-	
cidiit in Ebrietate?	XII. 228

### Ecclesia.

Ecclesiarum Violatores qui sint?	
V. Violatores Ecclesiarum.	

### Electio.

Electio ad Beneficium Ecclesiasticum num ven-	
di possit?	III. 172
Simoniacefacta est ipso Jure nulla.	266
In Electione ad Beneficia, & Dignitates Ecc-	

leasticas prohibentur Sortes Consultoriae.	
XXI. 38	
Quo Jure?	40
An invalida sit etiam Eleccio Compromissario-	
rum per Sortes facta?	42

### Emptio.

Quid nomine Emptionis Venditionis Simoniace-	
veniat?	III. 45
Qui rem furtivam scienter emit, furti reus est.	
XVIII. 28	
Qui rem aliquam emit eo pacto, ut eandem post	
tempus restituat venditori, recipiendo ali-	
quid ultra sortem, Usurarius est. XIX. 36	
Quid dicendum de Contractu, quo res ob an-	
ticipatam solutionem emitur minore pretio?	
57	
An Chirographa, & dobita immatura emi possit	
minore pretio, quam sit summa debita?	72

An permitti, & ab Usura absolvit possit Census	
Empiricus? V. Census.	
Quando Episcopi accusari possint a suis familia-	
ribus?	I. 54
Quando teneantur edere Professionem Fidei?	VII. 26
An, & quomodo possint dare facultatem legen-	
di Libros prohibitos?	39
Cognoscere potest Episcopus in causa Heresis?	177
Absolvere ab Heresi, & quibus casibus?	190
Item ab Excommunicatione propter abortum pro-	
curatum incursa?	X. 33
Dispensare in Irregularitate, que oritur ex Homi-	
cido casuali occulto.	XII. 249
Non verò in illa, que oritur ex Homicidio volunta-	
rio sive justo, sive injusto.	250
Exceptiones.	251
An Episcopus dispensare possit in Irregularitate,	
que orta est ex mutilatione voluntaria,	
si hoc occulta sit?	255
An in ea, que orta est ex delicto, deducto ad	
forum contentiosum, Judicio per senten-	
tiam finito?	264
Quid circa ponas Duellantum possit Episco-	
pus, & alij privilegiati?	XIV. 40

### Error.

An pénal ordinarij Homicidij puniendus sit, qui	
volens occidere unum, per errorem occidit	
alterum?	XII. 252

### Evangelica Denuntiatio.

#### V. Denuntiatio Evangelica.

### Evangelicum.

An Iudei, & alij Infideles cogi possint ad au-	
diendam predicationem Evangelij?	VI. 55

# INDEX

## Examen, Examinatores.

- An Examinatores possint aliquid gratis oblatum acceptare à venientibus ad Concursum pro Parechia? III. 68  
Promotioni ad Gradum Litterarum primitendum est rigorosum Examen. V. 28

## Exceptio.

- An de Crimine, proposito per viam Exceptionis, denuo aliquis accusari possit? I. 95  
Quotupliciter via exceptionis crimen in Judicium deduci possit? 241  
An casu quo civiliter opponitur crimen, reus de eo condemnari ad paenam possit? 244  
Quis sit effectus Exceptionis, quā accusatori, vel testi crimen opponitur criminaliter? 248  
Quam effectum habeat Exceptio criminis oppositi ad impediendam Consecrationem, Ordinationem &c. 251  
Quid prasumendum sit, quando dubitatur, an crimen oppositum per Exceptionem sit civiliter, vel criminaliter? 253  
An repetenti Usuras possit per Exceptionem opponi, quod etiam ipse Usuras accepit? XIX. 284

## Excommunicatio, Excommunicatus.

- Excommunicatus accusare non potest I. 51. 60

## Expensæ.

- Unde subministranda Clerico, vel Religioso accusanti suum Prelatum? I. 65. 66  
Unde Prelato accusato, se defendant? 67  
An Simoniaca sit pactio solvendi expensas, pro Beneficio litigioso, ab Antecessore factas? III. 129  
Quas expensas compensare debeat occisor, aut vulnerator? XII. 269  
An Magistratu restituenda sint expensæ in furis capturam &c. XVIII. 67

## Expositus.

- Si filius à Patre fuit Expositus, & major factus eundem occidat, non incurrit Parricidij penas. XI. 13  
Quale peccatum sit exponere infantes, & languidos? XI. 2  
Quia pœna sit exponentium? 6  
An is, qui infantem, & languidum expositum suscipit, aut sustentat, in ejus personam aliquid, Juris acquirat? 12  
Unde subministrari alimenta infanti expoente debent, si nemo privatus illius curam suscipiat? 15  
A quo alenda sit proles, qua in uno loco exposita, in alio nata, & baptizata est? 18

An pro legitimis, vel illegitimis habendi sint Expositi, & alij, quorum parentes ignorantur? 25

F.

Famina.

V. Mulier.

Falsum.

In testimonij falsi crimen ad accusandum admittitur, qui alijs prohibetur. I. 58

Item in crimen falsata moneta. ibid.  
Fraudata annona, censis, aut pecunia publica, ibid.

Calumniosus accusator tenetur falsi panis, II. 13